82.11-3/00 Serviços combinados de escritório e apoio administrativo; 82.19-9/01

Fotocópias; 82.19-9/99 Preparação de documentòs e serviços especializados de apoio administrativo não

especificados anteriormente.

CLÁUSULA QUINTA: CAPITAL SOCIAL: O capital é R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais), divido em 150.000

(cento e cinquenta mil) quotas do valor nominal de R$ 1,00 (um real) cada uma, totalmente integralizadas em

moeda corrente do País, distribuído da seguinte forma:
Valor R$N- de quotas %Sócia

R$ 150.000,00MÁRCIO GHEYSAN DA SILVA SOUZA 150.000 100

R$ 150.000,00Total 150.000 100

[...]

Código de controle da certidão: NADY040225161913

Atenção: qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ:

20.628.085/0001-64

NOME EMPRESARIAL:

MARGHESS DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA

CAPITAL SOCIAL:

R$150.000,00 (Cento e cinquenta mil reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial:
MÁRCIO GHEYSAN DA SILVA SOUZA

Qualificação:
49-Sócio-Administrador

Para informações relativas à participação no QSA, acessar o e-CAC com certificado digital ou comparecer a uma unidade da RFB.

[...]

20.628.085/0001-64
Livro Diário n” 2. Exercício social 2022

Eolha: 1Diário : 2

MARGHESS
DISTRIBUIDORA ESaiVIÇOS

I ERMO DE A B E R T L R A

CONTÉM ESTE CONJUNTO DE FORMULÁRIOS 133 (CTiNTO E TRINTA E DUAS) FOLHAS

NUMERADAS MECANICAMENTE DE I (UM) A 132 (CENTO E TRINTA E DOIS) E SERVIRÁ DF. LIVRO DIÁRIO NÚMERO

DISTRIBUIDORA E SERVIÇOS LTDA, FIRMA E.STABELEODA .K AV JEKÔNIMO DE2 (DOIS) DA EMPRESA MARGHESS

ALBUQUERQUE MAR,ANHA0, N“ 300. LOJA 17, ANGELIM. NESTA CIDADE DE SÃO LUÍS/MA CEP 65.060-641.

COMERCIAL DO MESMO ESTADO SOH O NÍRE N“ 2120H57648 POR DESPACHO DE